risulta occupato” (si rimanda alla relazione peritale pag. 12), come confermato anche dal Custode 

Giudiziario IVG nelle relazioni di accesso periodico. 

Il tutto come meglio precisato nella relazione del consulente tecnico, depositata, alla quale si rimanda al 

valore d’asta di Euro 115.713,74 (centoquindicimilasettecentotredici/74). 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 86.785,31 (ottantaseimilasettecentoottantacinque/31). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 2.400,00 

(duemilaquattrocento/00). 

CAUZIONE:  

Lotto Unico Euro 15.000,00 (quindicimila/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 24.03.2026 ore 10.30, per il deposito di offerte ai 

sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.